
P R A H A  

t
m ISO 0001 ISO 14001 OHSAS 1B001 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 18003471SO 

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA 

 

 

Vytlskl/a xxxxxxxxxxxxxx Mgr. Datum tisku 11.07.2019 Cena bez DPH 184 578.00CZK 
Cena s DPH 223 339,38 CZK 

AŽ D  Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, BANKA: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL C, VLOŽKA 14616. 

SPOLEČNOST ZAPOJENA DO SYSTÉMU SDRUŽENÉHO PLNĚNÍ EKO-KOM DLE ZÁK. 477/2001 SB. POD. KL. Č. 

EK-F00026272. 
Strana 1 z 2  

Zavedl xxxxxxxxxxxx Datum zavedení 01.07.2019 Telefon xxxxxx 
E-mail xxxxxxxxxxxx 

Odběratel/Kupující 9539 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1- Nové Město IČ 70994234 DIČ CZ70994234 

Objednal xxxxxxxx Telefon xxxxxxxxxxx E-mail kxxxxxxxxxxxxxxx 

Dodavatel/Prodávající 1004 AŽD Praha s.r.o. 
Zásobovací a odbytový závod Olomouc Železniční 1 779 00 
Olomouc 
Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx IČ 48029483 DIČ CZ48029483 

Příjemce 12903 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Oblastní 
ředitelství Plzeň Sušická 23, Plzeň, PSČ 326 00 IČ 70994234 DIČ 
CZ70994234 

Název akce červenec - září 2019 Dodací podmínky materiál pro 
údržbu 

Vaše objednávka 19/654080081 
Evld. č.|Zakázka 18003471SO/18001086SQ 

Dopravní dispozice SŽDC s.o. Sklad VD Veselí nad Lužnici, Pod Rafandou 881, 391 82 Veselí nad Lužnicí, xxxxxxxxxxx xxxxxxxx Objednávka na základě 

nabídky 18001086SQ 
 

# Číslo položky Označení 

odběratele 

Název 

Rozměr 
Požad. datum 

Norma 

Potvrz. datum Cena/MJ Množství 

MJ 
ZP 

Cena 

Záruka 

1,000 HM0347260100000 
0347260120 

Žárovka SIG 1220UE 
12V20WBA20D 

01.07.2019 
OSRAM 

19.07.2019 xxxxx 
100,000 

KS DE xxxxxx 

2,000 HM0347320130000 Žárovka telefonní T 6,8 36V 0,05A 01.07.2019 12.07.2019 xxxx 
200,000 

KS PL 
xxxxxx 24 

3,000 HM0404070991606 
0404708260 

Clona sluneční 01.07.2019 
70828D-102 

16.08.2019 xxxxx 
20,000 

KS CZ 
xxxxxxx 

60 

4,000 HM0404970990070 
0404746510 

Dveře universální nevybav, bez 
filtru 

01.07.2019 
70828DS073 

30.08.2019 xxxxxx 
10,000 

KS cz 
xxxxxx 60 

5,000 CV719269004 
0404771970 

Usměrňovač URDO 01.07.2019 
71926D 

19.08.2019 xxxxxx 
10,000 

KS CZ 
xxxxx 24 

6,000 HM0404199070000 
0404042400 

Štítek na klíče čtvercový 01.07.2019 
046019D01 

11.07.2019 xxxxx 50,000 
KS cz 

xxxxxxx 
24 

7,000 HM0404199130000 
0404042470 

Štítek na klíče tfíhranný 01.07.2019 
046079001 

19.07.2019 xxxxx 50,000 
KS cz 

xxxxxx 
24 

8,000 
HM0404199080000 
0404042410 

Štítek na klíče kulatý 01.07.2019 
046029001 

11.07.2019 xxxxx 50,000 
KS cz 

xxxxxx 
24 

9,000 HM0404199140000 
0404042480 

Kroužek na zámkové klíče 01.07.2019 
046089001 

19.07.2019 xxxxxx 50,000 
KS cz 

xxxxx 24 

10,000 HM0404113020100 Plíšek pojistný drátovodu 01.07.2019 
000429001 

11.07.2019 xxxxxx 
100,000 

KS cz xxxxxxx 
24 

11,000 
CV371019005 
0404773210 

Transformátor stykový DT 075 E 01.07.2019 
37101E 

15.08.2019 xxxxxxxx 3,000 
KS 

xxxxxxx 24 

11,990 T37101VR0 OTD: Stykový transformátor 
DT075E 

01.07.2019 
Dokumentace 

01.07.2019 xxxxxxx 
1,000 

KS 

CZ xxxxxxxx 

12,000 CV030925001 Tyč kontrolní svařovaná krátká 01.07.2019 
03092DS001 

30.08.2019 xxxxxx 
1,000 

KS cz 
xxxxxxx 

13,000 HM0404129990702 
0404912640 

NávěsťStanovIště sam.předvěs na 
širé trati' 

01.07.2019 
A78502.Ď 

05.08.2019 xxxxxxx 
1,000 

KS CZ 
xxxxxx,00 

24 

 



P R A H A  

Rámcová kupní smlouva č. 09/2003 ve znění dodatku č. 9 ze dne 06.01.2016. 
Splatnost faldur45 dnů. 

Pokud se strany smlouvy nedohodnou jinak, plat! Všeobecné dodací podmínky Dodavatele/Prodávajlclho umístěné na: 
https://www.azd.cz/cs/o-spolecnosti/vseobecne-dodaci-a-odberatelske-podminky 

Odběratol/Kupujlbf 'u'j 0igani7.sce státní 
slastní ředitelství Piw.j 

• on -/o 00 P' -n 

Dodavatel/Prodávající / 
-&=? Pra'/a ..r.o. 

ZásobovaciW dbytový závod
•' IrfeznicnlSíTv { n

razítko a podpis razítko a podpis j 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ISO 9001 IS014001 
OHSAS18001 

POTVRZENI OBJEDNÁVKY 

18003471SO DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA
Poznámka 

AŽD Praha 8.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČ: 48029483. DIČ: CZ48029483, BANKA: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

SPOLEČNOST JE ZAPSÁNA V OR VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDlL C, VLOŽKA 14616. 

SPOLEČNOST ZAPOJENA DO SYSTÉMU SDRUŽENÉHO PLNĚNÍ EKO-KOM DLE ZÁK. 477/2001 SB. POD. KL. 

Č. EK-F00026272.

 
 

Strana 2Z2 
/ 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 336677

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 09b3ccae-43a9-4d2f-a1bc-882ea0d68c89

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Věra KOŠTÍŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2019 10:34:00


		2019-07-15T08:34:02+0000




